
2021年 5月 8日 

班長様 各位 

千間台西一丁目自治会 

会長 皐月仁 

2021 年度 自治会費集金・納入のお願い

 コロナ禍で制限が多い中ですが、日頃より西一丁目自治会活動につきまして深いご理解と 

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。さて、掲題の件につきまして、ご多忙の中とは存じます

が、下記要領にて自治会費の集金・納入の程、よろしくお願い致します。 

記 

1． 自治会費： 

1世帯あたり： 月額 300円×12 ヶ月 

（期間：2021年 4月 1日～2022年 3月 31日迄の 1年間） 

2． 集金方法： 

集金カードを使用して下さい（前年度班長より引継をお願い致します。但し、用紙が不足する

場合は、各自コピー等により対応願いします。） 

3． 納入方法： 

自治会費の納入については、銀行振込または現金にて納入をお願いします。 

尚、自治会費納入の明瞭性及び安全性の観点より、極力銀行振込をご利用下さいます様 

よろしくお願いします。（振込手数料は納入金より差引き、残金を振込願います） 

（1） 銀行振込による場合（各班長様が取り纏めて振込願います） 

振込先 

金融機関：みずほ銀行 越谷支店 

口座名義：ｾﾝｹﾞﾝﾀﾞｲﾆｼ 1 ﾁｮｳﾒｼﾞﾁｶｲ ｻﾂｷ ﾋﾄｼ 

口座番号：普通預金 NO.852851 

（2） 現金による場合（各班長様が取り纏めてお持ち下さい） 

納入場所：毎月の西一丁目自治会の定例会（第二土曜日）にお持ち下さい。 

橋本（国税宿舎班） (2021年度西一丁目自治会・会計担当役員) 

以上 


